Præfigitur tabula sub rubrica, "Duo gradus sunt in hac secula absque labore, duodecimus in ascendendo et duodecimus in descendendo."

Exstat impress. inter opera, ed. 1690, tom. i. col. 571.

3. Hugonis de S. Victore Didascalicon libri sex; in calce mutil. fol. 42.

Incip. "Tribus modis res;" ut inter opera, ed. Venet. tom. iii. fol. 1.

Desin. in verbis, "Ad litteram constructio et continuatio"—

4. Fragmentum regulæ ut videtur ad ordinem Cisterciensem spectantis. fol. 78.

Incip. cap. Adversus Detractatores. "Unde nunc mihi conveniendi quidam de ordine nostro, qui contra illam sententiam."

XXXVI.

Chartaceus, in folio, ff. 94, sec. xv.; olim "liber magistri Johannis Arnold, exemptus in die sancte Lucie anno Domini m°.cccc.º.xlº."

1. S. Anselmi, archiep. Cantuariensis, meditationes orationesque cum præfatione. fol. 3.

Tit. "Meditationes Anselmi."

Incip. prol. "Oraciones sive meditationes, que subscripte sunt;" ut in edit. Paris. 1721, p. 202.

In calce, "Expliciunt meditaciones Anselmi Cantuariensis archiepiscopi; Deo gracias."

2. S. Bernardi meditationes. fol. 14.

Exstant inter opera, 1690, tom. i. col. 319.

In calce, "Expliciunt meditaciones beati Bernardi."

3. S. Augustini meditationes. fol. 20.

Incip. "Domine Deus, da cordi;" ut in edit. impress. tom. vi. app. col. 107.

In calce, "Expliciunt meditaciones beati Augustini."

4. Sermo B. Bernardi de compassione Domini et B. Mariæ matris sue. fol. 26 b.

Incip. "Quis dabit capiti, etc. O vos filie Jerusalem."

Sequitur dialogus inter auctorem et Theodorum de amore incip. "Est amor carnalis, amor naturalis."

5. Hugonis de S. Victore liber de arrha animæ. fol. 29 b.

Exstat impress. inter opera, Venet. 1588, tom. ii. fol. 104 b.

6. [Petri Rogerii] abbatis Fiscannensis, postea Cardinalis Rothomagensis [deinde Clementis papæ VI.] sermones de diversis quindecim; quorum tituli et initia sequuntur,

a. Sermo factus per reverendum patrem dominum cardinalem Rothomagensem in die tituli sui sanctorum Nerei et Achillei anno Domini millesimo trecentesimo quadragesimo. fol. 34.

Incip. "Sunt eunuchi, etc. Salvator noster in eisdem."

b. In die apostolorum Petri et Pauli. fol. 36 b.

Incip. "Principes apostolorum; Videtur michi quod libenter."

c. De beato Francisco. fol. 40 b.

Incip. "Benjamin; Videtur michi quod."

d. De beato Thoma Aquino. fol. 43.

Incip. "Docebat eos; et est in fine evangelii."

e. Sermo beati Nicholai, quem fecit cardinalis Rothomagensis, quando fuit abbas Fescannensis in domo minorum universitatis Parisiensis. fol. 46.